

Dodatečná plnění

Specifikace položky	MJ	počet	Materiál		Práce		celkem
			Kč/MJ	Cena celkem	Kč/MJ	Cena celkem	
Dodatečná plnění - ZŠ 1.máje							
Spínaný zdroj pro napájení kamery	ks	2	364,72	729,44	175,00	350,00	1 079,44
Kabel CYKY-J 3x2,5 RE	m	16	22,56	360,96	21,00	336,00	696,96
Rozvodná krabice pro jističe včetně výstroje (svorkovnice, svorky, din lišty, atd.)	ks	1	285,18	285,18	350,00	350,00	635,18
Jistič 6A	ks	1	66,56	66,56	59,50	59,50	126,06
Mezisoučet				1 442,14		1 095,50	2 537,64

Dodatečná plnění - ZŠ Mládežnická							
Lišta vkladací 20x20	m	30	12,83	384,90	28,00	840,00	1 224,90
Kabel CYKY-J 3x2,5 RE	m	20	22,56	451,20	21,00	420,00	871,20
Rozvodná krabice pro jističe včetně výstroje (svorkovnice, svorky, din lišty, atd.)	ks	1	285,18	285,18	350,00	350,00	635,18
Jistič 6A	ks	1	66,56	66,56	59,50	59,50	126,06
Mezisoučet				1 187,84		1 669,50	2 857,34

Dodatečná plnění - ZŠ Selská							
CYSY - H05VV-F 2 X1,5	m	10	11,88	118,80	21,00	210,00	328,80
Kabel FTP Cat.5e, LSZH, 4pár, drát, 24 AWG	m	10	7,89	78,90	21,00	210,00	288,90
TV monitor LCD 22" , AV vstup, VESA montáž	ks	1	3 545,00	3 545,00	175,00	175,00	3 720,00
Konzole VESA - zavěšný monitoru na zeď	ks	1	755,00	755,00	175,00	175,00	930,00
Mezisoučet				4 497,70		770,00	5 267,70

Dodatečná plnění - ZŠ Žakovská							
Kabel FTP Cat.5e, LSZH, 4pár, drát, 24 AWG	m	60	7,89	473,40	21,00	1 260,00	1 733,40
Elektrický otvírač - por dvoukřídle dveře	ks	1	6 324,00	6 324,00	524,00	524,00	6 848,00
Kování v provedení klika-koule k el.zámku pro dvoukřídle dveře	ks	1	3 028,00	3 028,00	262,50	262,50	3 290,50
Lišta vkladací 40x40	m	30	30,91	927,30	28,00	840,00	1 767,30
Mezisoučet				10 752,70		2 100,00	13 639,20

Dodatečná plnění - MŠ E.Holuba							
IP Dahua handsfree videomonitor, provedení bílý plast, 7" barevný dotykový LCD displej s rozlišením 800x480, H264 komprese, TCP / IP	ks	1	5 245,70	5 245,70	262,50	262,50	5 508,20
Stojánek pod videomonitor	ks	3	472,00	1 416,00	59,00	177,00	1 593,00
Kabel FTP Cat.5e, LSZH, 4pár, drát, 24 AWG	m	170	7,89	1 341,30	21,00	3 570,00	4 911,30
Lišta vkladací 40x40	m	54	30,91	1 669,14	28,00	1 512,00	3 181,14
Mezisoučet				9 672,14		5 521,50	15 193,64

Dodatečná plnění celkem							39 495,52
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

Nerealizovaná plnění

Specifikace položky	MJ	počet	Materiál		Práce		celkem
			Kč/MJ	Cena celkem	Kč/MJ	Cena celkem	
Nerealizovaná plnění - ZŠ 1.máje							
Lišta vkládací 20x20	m	-60	12,83	-769,80	28,00	-1 680,00	-2 449,80
Lišta vkládací 40x20	m	-40	24,26	-970,40	28,00	-1 120,00	-2 090,40
CYSY - H05VV-F 2 X1,5	m	-180	11,88	-2 138,40	21,00	-3 780,00	-5 918,40
Kabel FTP Cat.5e, LSZH, 4pár, drát, 24 AWG	m	-43	7,89	-339,27	21,00	-903,00	-1 242,27
Mezisoučet				-4 217,87		-7 483,00	-11 700,87

Nerealizovaná plnění - ZŠ Mládežnická							
CYSY - H05VV-F 2 X1,5	m	-110	11,88	-1 306,80	21,00	-2 310,00	-3 616,80
Kabel FTP Cat.5e, LSZH, 4pár, drát, 24 AWG	m	-20	7,89	-157,80	21,00	-420,00	-577,80
Mezisoučet				-1 464,60		-2 730,00	-4 194,60

Nerealizovaná plnění - ZŠ Selská							
Kvadrátor pro barevné kamery, Real-time 50fps, Hi-res 768x576 bodů, detekce ztráty obrazu, DO	ks	-1	2 778,30	-2 778,30	175,00	-175,00	-2 953,30
Kabel CYKY-J 3x2,5 RE	m	-20	22,56	-451,20	21,00	-420,00	-871,20
Mezisoučet				-3 229,50		-595,00	-3 824,50

Nerealizovaná plnění - ZŠ Žákovská							
Lišta vkládací 20x20	m	-55	12,83	-705,65	28,00	-1 540,00	-2 245,65
Kabel CYKY-J 3x2,5 RE	m	-45	22,56	-1 015,20	21,00	-945,00	-1 960,20
Elektrický otvírač - nutno zachovat panik.otvírání	ks	-1	523,54	-523,54	525,00	-525,00	-1 048,54
Kování v provedení klika-koule	ks	-1	1 190,70	-1 190,70	262,50	-262,50	-1 453,20
Mezisoučet				-1 720,85		-2 485,00	-6 707,59

Nerealizovaná plnění - MŠ E.Holuba							
Propojovací krabice	ks	-1	229,38	-229,38	175,00	-175,00	-404,38
Lišta vkládací 20x20	m	-43	12,83	-551,69	28,00	-1 204,00	-1 755,69
Kabel CYKY-J 3x2,5 RE	m	-55	22,56	-1 240,80	21,00	-1 155,00	-2 395,80
CYSY - H05VV-F 2 X1,5	m	-35	11,88	-415,80	21,00	-735,00	-1 150,80
Samozavírač,vnitřní montáž s aretací	ks	-4	2 352,00	-9 408,00	525,00	-2 100,00	-11 508,00
Rozvodná krabice pro jističe včetně výstroje (svorkovnice, svorky, din lišty, atd.)	ks	-2	285,18	-570,36	350,00	-700,00	-1 270,36
Jistič 6A	ks	-2	66,56	-133,12	59,50	-119,00	-252,12
Mezisoučet				-12 549,15		-6 188,00	-18 737,15

Nerealizovaná plnění celkem							-45 164,71
------------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------